
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

R3年度　電話設備保守点検業務 令和3年4月1日 4,903,800 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区晴海１丁目８番１１号
OKIクロステック株式会社
代表取締役　竹内　敏尚

ネットワーク・システム管理室にお
ける運用支援業務

令和3年4月1日 26,109,600 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区東新橋1丁目5番2号
富士通Japan株式会社
東京エリア本部　第二統括ビジネス部　第一
ビジネス部 東京第二統括ビジネス部長　　
稲川　 和昌

自動細胞解析装置賃貸借 令和3年4月1日 4,014,120 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内1-5-1
三菱HCキャピタル株式会社

SASライセンス（更新版）調達一式 令和3年4月1日 4,041,400 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江東区豊洲３丁目２番２０号
ＳＣＳＫ株式会社
代表取締役　谷原　徹

2021年度 施設維持管理業務支援 令和3年4月1日 16,060,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

大阪府茨木市彩都あさぎ７丁目７番１５号
バイオメディカ・ソリューション株式会社
代表取締役　中尾　敦

次世代シーケンサーデータ解析支
援　一式

令和3年4月1日 9,240,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内１丁目６番６号
株式会社日立製作所
代表取締役　東原　敏昭

電子カルテ用端末購入　一式 令和3年4月23日 32,890,000 円 一般競争入札 令和3年5月6日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区海岸1-11-1
都築テクノサービス株式会社
代表取締役　仲井正人

精白米調達契約 令和3年4月28日 1,973,100 円 一般競争入札
令和3年5月1日～
令和3年10月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

茨城県筑西市乙１５
落合米店

プリンター用消耗品（15件）単価契
約

令和3年5月1日 8,389,326 円 一般競争入札
契約締結日

～令和5年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区芝大門2-9-16
株式会社タクト・マシン・サービス
代表取締役　田中健太郎

次世代シークエンサー（NextSeq 
500）保守

令和3年5月1日 3,454,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

業務委託に係るコンサルティング
業務

令和3年5月1日 2,959,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町2-6-1
ホーメイション株式会社
代表取締役　川﨑義夫

NGS自動化システム（XT-Auto）保守 令和3年5月1日 2,840,200 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

次世代シーケンサー（MiSeq）保守 令和3年5月1日 1,540,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

リアルタイムPCRシステム
（QuantStudio 6 Flex 384well,Fast 
96well）保守

令和3年5月1日 1,144,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

鉛筆削り付きキャップ付き鉛筆 令和3年5月10日 1,848,000 円 一般競争入札 令和3年7月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県茅ケ崎市幸町22番22号
アパマーケティング株式会社
代表取締役　山田　佳澄

全国がん登録室におけるデータ照
合業務委託

令和3年5月11日 7,920,000 円 一般競争入札
令和3年5月17日

～令和3年6月18日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区芝浦1-1-1
シミックソリューションズ株式会社
代表取締役　葛西恵

データマネジメント業務委託 令和3年5月18日 1,848,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区豊洲6-2-31-2409
AKATAS
代表者　赤間　宣昭

超低温ECOフリーザー 令和3年5月21日 6,647,850 円 一般競争入札 令和3年12月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

大阪府大阪市中央区内平野町３丁目２番１０
号
株式会社アダチ
代表取締役　足立　三朗

バーコードリーダー 令和3年5月21日 2,769,800 円 一般競争入札 令和3年7月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

ｅラーニング機能の構築及び保守
業務

令和3年5月25日 13,090,000 円 一般競争入札
令和3年6月1日

～令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都台東区上野5-3-4
株式会社デジタル・ナレッジ
代表取締役　𡌶𡌶弘明

EDCシステム（Rave）構築業務 令和3年5月25日 2,398,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県横浜市中区元町4-168
株式会社コントラスト
代表取締役　近藤　正隆

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

労働者派遣業務（肝胆膵内科　研
究補助員）

令和3年5月25日 1,995,048 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区霞が関3-7-1
霞が関東急ビル
アデコ株式会社
代表取締役社長　川崎　健一郎

自動クロマチン免疫沈降およびラ
イブラリ作製

令和3年5月27日 6,468,000 円 一般競争入札 令和3年8月16日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都豊島区南大塚２丁目３７番５号
MSB-２１南大塚ビル５階
東和科学株式会社

ナーシングカート６１式購入 令和3年5月28日 6,694,300 円 一般競争入札 令和3年7月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区湯島2-16-11
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮義泰

ハイヤー供給に関する請負業務 令和3年5月28日 6,090,240 円 一般競争入札
令和3年6月1日～
令和4年5月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市花野井909-3
有限会社北柏交通
代表取締役　松丸　尚

Infinium Methylation BeadChip Kit 令和3年6月1日 7,643,691 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

ノンフロン超低温フリーザー(温度
記録システム含む)一式

令和3年6月1日 2,717,000 円 一般競争入札 令和3年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４-２４-１-４０３
フロンティックス株式会社
代表取締役　
前田　雅広

ライブラリシーケンス解析 令和3年6月3日 31,185,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

全ゲノムシーケンス解析 令和3年6月3日 18,722,880 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

ＬＮ２凍結保存システム 令和3年6月3日 5,764,000 円 一般競争入札 令和3年12月28日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都板橋区大谷口北町９０番３号
株式会社エキシジェン
代表取締役　山下 光幸

一般廃棄物処理業務委託　一式 令和3年6月4日 8,976,000 円 一般競争入札
令和3年7月1日～
令和4年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏氏松ヶ崎５７６
株式会社花園サービス
代表取締役　小林直人

組織解析ソフト一式 令和3年6月4日 3,771,900 円 一般競争入札 令和3年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

次世代塩基配列解析装置 令和3年6月11日 22,000,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

バーチャルスライド装置 令和3年6月11日 18,271,000 円 一般競争入札 令和3年8月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品　株式会社
代表取締役　岩井　佳子

データマネジメント支援業務 令和3年6月15日 6,677,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県横浜市中区元町4-168
株式会社コントラスト
代表取締役　近藤　正隆

Vanquish Flex UHPLCシステム 令和3年6月15日 5,984,000 円 一般競争入札 令和3年7月15日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　圭介

機械学習用計算サーバ　一式 令和3年6月15日 4,999,500 円 一般競争入札 令和3年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都中央区日本橋富沢町７－１３
洋和ビル４Ｆ
株式会社 ＨＰＣテック
代表取締役　奥山　義弘

データ管理部PC端末等購入 令和3年6月18日 3,627,250 円 一般競争入札 令和3年7月20日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区三田３丁目１１番３６号
株式会社東機システムサービス
代表取締役　青木　宏始

進行胃癌患者を対象とした
LenvatinibとPembrolizumab併用の
第II相臨床試験（EPOC1706）に係
る症例一覧表作成業務/総括報告
書作成支援業務

令和3年6月18日 2,970,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地
株式会社インテージヘルスケア
代表取締役社長　仁司 与志矢

下膳カート　十台 令和3年6月18日 1,199,000 円 一般競争入札 令和3年7月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川4-17-15
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮　義泰

体圧分散式マットレス賃貸借 令和3年6月22日 4,930,200 円 一般競争入札 令和8年6月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都荒川区荒川３丁目３３番１号　
株式会社　白興　
代表取締役　　堀井　 正隆

医療機器管理システム保守 令和3年6月23日 3,168,000 円 一般競争入札 令和6年6月3日まで

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区湯島２丁目１６番１１号
株式会社イノメディックス
代表取締役　　二之宮　 義泰



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

自動洗浄・除染・乾燥装置 令和3年6月24日 6,380,000 円 一般競争入札 令和3年12月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区湯島２丁目１６番１１号
株式会社イノメディックス
代表取締役　　二之宮　 義泰

脳脊髄腫瘍科手術用高周波凝固
切開装置

令和3年6月24日 4,455,000 円 一般競争入札 令和3年12月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区湯島２丁目１６番１１号
株式会社イノメディックス
代表取締役　　二之宮　 義泰

自動細胞解析装置保守業務 令和3年6月24日 3,080,000 円 一般競争入札 令和4年6月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社MMコーポレーション
代表取締役　　北内　　秀明

嫌気チャンバー　一式 令和3年6月29日 5,247,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

茨城県つくば市高野台3丁目16番地2号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲

労働者派遣業務（分子薬理研究
分野・薬効試験部門）

令和3年6月29日 4,738,580 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区代々木２丁目１番１号
パーソルテンプスタッフ株式会社

包埋カセット自動印字装置 令和3年6月29日 3,619,000 円 一般競争入札 令和3年9月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添田　圭介

半自動組織アレイヤー 令和3年6月29日 3,201,000 円 一般競争入札 令和3年8月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

変異体作成および組み換え作業
変異体作成（２６種）業務

令和3年6月29日 2,013,000 円 一般競争入札 令和3年8月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

感染性廃棄物等処理業務委託　
一式

令和3年6月30日 71,412,484 円 一般競争入札 年7月1日～令和4年6月

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県成田市十余三天神峯２１４番地６２
株式会社ナリコー
代表取締約　加瀨　敏雄

ロングリード次世代DNA塩基配列
解析システム

令和3年6月30日 57,500,000 円 一般競争入札 令和3年8月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社　東京支店
支社長　京田　修作

内視鏡外科手術のデータベース構
築に資する横断的基盤整備事業
における可視化Webおよびアノ
テーションWebソフト作成　一式

令和3年6月30日 14,619,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市柏の葉５丁目４−６
東葛テクノプラザ306号室
株式会社Neulab
代表取締役　池田　健志朗

患者病衣・タオル類賃貸借 令和3年6月30日 9,609,270 円 一般競争入札
令和3年7月1日～
令和4年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

京都府綴喜郡井手町大字多賀小字茶臼塚
12-2
ワタキューセイモア株式会社
代表取締役社長　村田　清和

産休育休代替要員派遣業務(薬剤
部）一式

令和3年6月30日 7,528,220 円 一般競争入札
令和3年7月1日～
令和4年5月9日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内１丁目９番１号
日本調剤株式会社
代表取締役　三津原  庸 介

小動物用NanoSPECT/CT装置　
年間保守契約

令和3年6月30日 6,303,000 円 一般競争入札
令和3年7月1日～
令和4年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社MMコーポレーション
代表取締役　　 北内　　英明


	R3年4~6月実績

